
D.R.A. n. 330/2020 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato della Salute 

Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

Area 1 “Coordinamento Affari Generali e Comuni”  

 

Annullamento D.R.A. n. 324 del 22/04/2020 

 

Il Dirigente  

VISTO    lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 29/12/1962, n. 28 “Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione centrale 

della Regione Siciliana” e ss.mm.ii;         

VISTA la L.R. 08/07/1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione 

Siciliana” e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge n. 833/78 “Istituzione del Servizio Sanitario Regionale”; 

VISTO il D.P.Reg. 28/02/1979 n. 70 “Approvazione del Testo unico della legge sull’ordinamento 

del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana”;   

VISTA la L.R. 15/05/2000, n. 10 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione Siciliana”; 

VISTO il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42, e ss.mm.ii; 

VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n.21 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.D.G. n. 1905 del 21/08/2019, con il quale è stato affidato al Dott.re Maurizio Collalti 

l’incarico di Dirigente preposto all’Area 1 “Coordinamento, Affari generali e Comuni”; 

VISTA la L.R. 24/01/2020, n. 1, che ha autorizzato l’esercizio provvisorio del Bilancio della 

Regione Siciliana per l’anno 2020; 

VISTO il D.R.A. n.  324 del 22/04/2020 con il quale è stata disposta la liquidazione della somma 

di € 1.165,10 per il pagamento della fattura n. 10/20 dell’8/04/2020 della ditta Medi 

Copyng; 

CONSIDERATO che nel suddetto D.R.A non risulta indicata, nelle premesse, la fattura di cui si 

dispone la liquidazione; 

RITENUTO pertanto di dover procede all’annullamento del superiore provvedimento. 

  

D E C R E T A 

Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, il D.R.A. n. 

324 del 22/04/2020 è annullato. 

Art. 2 Con successivo provvedimento sarà disposta la liquidazione della fattura in favore della 

ditta Medi Copyng con sede in Palermo. 

Art.3 Il presente provvedimento sarà pubblicati nel sito istituzionale del Dipartimento ASOE. 

 Palermo 24/04/2020                      F.to   

            Il Dirigente dell’Area  

         (Dott. Maurizio Collalti) 

 Il consegnatario 

       (M. Nano) 

 

 Il funzionario direttivo 

                     (M. Barbarino)         


